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TOPLANTI GÖRÜŞME VE KARARLARI 

• Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü bünyesinde geziler düzenlenmesi 

o Dr. Öğr. Üyesi Özcan Tabaklar, Bölüm bünyesinde başta İstanbul Suriçi olmak kaydıyla 

geziler düzenlenmesinin öğrenciler için oldukça faydalı olacağı yönünde görüş bildirdi. 

o Prof. Dr. Abdülkadir Emeksiz, turist rehberliğine dair bir lisansüstü tezi yönettiğini ve 

söz konusu geziler için rehber organize edilmesinde yardımcı olabileceğini belirtti. 

o Mezun Öğrenci Betül Şahiner, Bölümün sosyal olarak daha aktif olabileceğini, kulüp 

etkinliklerinin ve gezilerin öğrenciler tarafından ilgiyle karşılanabileceğini ifade etti. 

• Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunlarının ve öğrencilerinin istihdam olanakları 

o Prof. Dr. Abdülkadir Emeksiz, geçmiş yıllarda bir öğrencisinin bir televizyon 

kanalındaki imla hatalarını raporlayarak söz konusu kanala iletmesinin ardından bu 

kurumda editör olarak işe başladığını ve öğrencilerin kendilerine bu tip istihdam 

olanakları yaratabileceklerini söyledi. 

o Dr. Öğr. Üyesi Fırat Karagülle, Abdülkadir Emeksiz’in sunduğu fikrin genişletilip 

sınıfça bir proje hâline getirilebileceği fikrini ortaya attı. Fırat Karagülle ayrıca, 

öğrencilerin sahada çalışanlarla bire bir temasa geçmeleri için yayınevlerine ve 

gazetelere götürülmesinin faydalı olacağını ve bu uygulamanın öğrencilerin yayın 

sektörüne dair bire bir gözlemlerle fikir sahibi olmalarını sağlayacağını aktardı. 

• Sosyal medyanın aktif kullanımı 

o Dr. Öğr. Üyesi Özcan Tabaklar, Türk Dili ve Edebiyatı sahasında genel olarak medya ve 

sosyal medyanın aktif kullanılmadığını belirtti ve aktif  medya ve sosyal medya 

çalışmalarıyla alanın öğrenciler ve öğrenci adayları için daha ilgi çekici hâle 

getirilebileceğini söyledi. Son dönemde Tarih alanının popülerleşmesini medya ve 

sosyal medyadaki programlara bağlayan Özcan Tabaklar, Türk Dili ve Edebiyatı 

alanında da Tarih sahasının örnek alınıp bu popülerliğin artırılmasının mümkün 

olacağını belirtti. Bölüm özelinde de sosyal medyanın daha aktif kullanımının Türk Dili 

ve Edebiyatı Bölümünün tanınırlığını artıracağını ifade etti. 

• Mezun anketleri 

o Dr. Öğr. Üyesi Fırat Karagülle, İstanbul Üniversitesinde mezun öğrencilere memnuniyet 

anketi yapılmasına dair bir uygulama olduğundan bahsetti ve söz konusu uygulamayı 

Bölümümüz için de önerdi. Öğrencilerin geri bildirimlerine göre derslerin yeterliliğiyle 

ilgili fikir sahibi olunabileceğini ve gerekirse revizyona gidilebileceğini belirtti. 

• Kararlar 

o Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü olarak belirli aralıklarla Bölüm içi geziler 

düzenlenmesine ve Edebiyat Kulübü’nün daha aktif hâle getirilmesine karar verilmiştir. 

o Öneriler doğrultusunda öğrencilere istihdam olanaklarına dair ipuçları verilmesine, 



öğrencilerin ilgili hususta yönlendirilmesine ve gerektiği durumlarda yayınevi ve gazete 

ziyaretleri gibi faaliyetlerin hayata geçirilmesine karar verilmiştir. 

o Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü sosyal medya hesabının daha aktif hâle getirilip 

etkileşimin artırılmasına karar verilmiştir. 

o Bölüm mezunlarına memnuniyet anketi uygulanması fikrinin değerlendirilip 

uygulanabilirliğine göre yürürlüğe alınmasına karar verilmiştir. 

 

 


